
UCHWAŁA NR XIV/126//2025 

Rady Miejskiej Gminy Kostrzyn 

z dnia 19 maja 2025 r. 

 

w sprawie przyjęcia sprawozdania z działalności Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Kostrzynie za rok 2024 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 ze zm.) oraz art. 110 ust. 9 ustawy z dnia 12 marca 

2004 roku o pomocy społecznej (t.j. Dz. U. z 2024r poz. 1283 ze zm.) Rada Miejska Gminy 

Kostrzyn uchwala, co następuje:  

 

§ 1. Przyjmuje się roczne sprawozdanie z działalności Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Kostrzynie za rok 2024 w brzmieniu stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały.  

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Kostrzyn. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

DO UCHWAŁY NR XIV/126/2025 

Rady Miejskiej Gminy Kostrzyn 

z dnia 19 maja 2025 r. 

 

w sprawie przyjęcia sprawozdania z działalności Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Kostrzynie za rok 2024 

 

Na podstawie art. 110 ust. 9 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (t.j. Dz. U. 

z 2024 r. poz. 1465 ze zm.) zobowiązuje kierownika ośrodka pomocy społecznej do corocznego 

składania radzie gminy sprawozdania z działalności ośrodka oraz przedstawienia potrzeb 

w zakresie pomocy społecznej. Sprawozdanie jest podstawą do przygotowywania i wdrażania 

programów lokalnych z zakresu pomocy społecznej, może także posłużyć do podejmowania 

innych rozstrzygnięć przez radę gminy, wpłynąć na treść stanowionych przez nią uchwał 

w zakresie pomocy społecznej oraz zmian organizacyjnych. 

Wobec powyższego podjęcie przedmiotowej uchwały jest zasadne.  

 


